本次28名激励对象解锁获授的限制性股票第一个解锁期解锁总数

为1214.4万股， 本次解锁的限制性股票数量占公司总股本的比例为

0.357%。

具体解锁情况如下表：

序号 姓名 职务

已获授予限制性

股票数量

本次可解锁限制性股

票数量

本次解锁数量占已获授予限制

性股票比例

一、董事、高级管理人员

1 修山城 董事、总经理 4,275,000 1,710,000 40%

2 谢郁武 董事、执行总经理 4,275,000 1,710,000 40%

3 范菲 董事、副总经理 2,040,000 816,000 40%

4 李少珍 董事 2,040,000 816,000 40%

5 鲁朝慧 副总经理 1,530,000 612,000 40%

6 陆国军 总经理助理 1,530,000 612,000 40%

7 谈惠明 财务总监 1,380,000 552,000 40%

8 舒剑刚 董事会秘书 870,000 348,000 40%

董事、高级管理人员小计 17,940,000 7,176,000 40%

二、其他激励对象

其他激励对象小计 12,420,000 4,968,000 40%

合计 30,360,000 12,144,000 40%

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解锁的限制性股票上市流通日：2017年4月20日

（二）本次解锁的限制性股票上市流通数量：1214.4万股

（三）董事和高管本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制

公司本次限制性股票激励计划确定的激励对象不包括公司独立董

事及监事。

本次解锁限制性股票的限售规定按照《公司法》、《证券法》等相关

法律、法规、规范性文件和《公司章程》执行，具体如下：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让

的股份不得超过其所持有本公司股份总数的25%。

2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票

在买入后6个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归

本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。

3、在本计划有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、

规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让

的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其持有的公司股票应当

在转让时符合修改后的《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性

文件和《公司章程》的规定。

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

单位：股 本次变动前 变动数 本次变动后

有限售条件的

流通股份

1、国家持有股份 -- -- --

2、国有法人持有股份 -- -- --

3、其他境内法人持有股份 1,604,467,444 -- 1,604,467,444

4、境内自然人持有股份 34,020,000 -12,144,000 21,876,000

5、境外法人、自然人持有股份 -- -- --

6、战略投资者配售股份 -- -- --

7、一般法人配售股份 -- -- --

8、其他 -- -- --

有限售条件的流通股份合计 1,638,487,444 -12,144,000 1,626,343,444

无限售条件的

流通股份

A股 1,762,183,980 12,144,000 1,774,327,980

B股 -- --

H股 -- --

其他 -- --

无限售条件的流通股份合计 1,762,183,980 12,144,000 1,774,327,980

股份总额 3,400,671,424 0 3,400,671,424

注：公司已完成回购注销离职激励对象的限制性股票2,700,000股，

详见2017年4月6日公司披露在上海证券交易所网站的 《关于激励股份

回购注销的公告》。

五、法律意见书的结论性意见

北京君合（广州）律师事务所就公司本次股权激励计划限制性股票

解锁出具了专项法律意见书，结论性意见如下：自2016年11月21日起，本

次激励计划的激励对象可申请解锁首次限制性股票的40%； 公司及激励

对象满足《激励计划》及《考核办法》规定的解锁条件；公司就本次解锁

已履行的程序符合《管理办法》及《激励计划》的规定。

六、上网公告附件

（一）经独立董事签字确认的独立董事意见

（二）监事会书面核查意见

（三）法律意见书

特此公告。

深圳香江控股股份有限公司董事会

二〇一七年四月十五日

证券代码：

600057

证券简称：象屿股份 公告编号：临

2017-019

号

厦门象屿股份有限公司

关于

2017

年度第一期中期票据

发行结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年7月6日，厦门象屿股份有限公司（以下简称“公司” ）2016年第三次临时股东

大会审议通过了《关于申请发行不超过10亿元长期含权中票(可续期）的议案》。 经中国银